
 
 

Расписание педагогов дополнительного образования 
МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025учебного года 

на базе МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 87 им. Героя Советского Союза В.В. Карпова» (ул. Карпова, 1/2) 
 
 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/
совм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Коли
чест
во 

дете
й 
 

Аудитория 
 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительски
е и т.п. часы, № 

приказа) 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 
Гончарова 

Ольга 
Евгеньевна 

П 
5 ч 
Пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 2гр 30 Танц зал 

    14.30-19.30 
(5) 

 

   

    Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.25 

Радость 
17.45-18.25 
18.30-19.10 

 

  

2 
Анисимова 
Светлана 

Валентиновна 

П 
8 ч 
пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз»  ОСТ 1гр 45 Танц зал 

14.40-16.40 
(2) 

 15.00-18.00 
(3) 

 

  11.00-14.00 
(3) 

  

Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 

 

 Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.20 

 
 

  Проспект 
11.20-12.00 
12.05-12.45 
12.50-13.30 

 

3 Мельникова 
Наталия 

 
П 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 3гр 36 Танц зал  14.10-20.10 

(6) 
 14.10-20.10 

(6) 
 09.00-15.00 

(6) 
  

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
____________ Синцова О.В. 

«09» января 2025 г. 
 

СОГЛАСОВАНО 
 Директор МОАУ «СОШ № 87» 

_______________ Соболевская Е.П.  
«09» января 2025 г. 



Владимировна 18ч 
пдо  

 

 
 Грация 

16.15-16.45 
16.50-17.20 

Удача 
17.30-18.10 
18.15-18.55 
Капельки 
19.05-19.35 
19.40-20.10 

 
 

 Грация 
16.15-16.45 
16.50-17.20 

Удача 
17.30-18.10 
18.15-18.55 
Капельки 
19.05-19.35 
19.40-20.10 

 Грация 
10.00-10.30 
10.35-11.05 

Удача 
11.15-11.55 
12.00-12.40 
Капельки 
12.50-13.20 
13.25-13.55 

 

4 
Демченко 

Влада 
Владиславовна 

П 
36 ч 
Пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» 

 
ОСТ 6гр 60 Танц зал 

10.05-13.15 
13.45-17.35 

(7) 
 

09.00-13.45 
14.15-16.30 

(7) 
 

9.30-12.40 
13.10-18.00 

(8) 
 

10.00-16-00 
(6) 

10.00-18.00 
(8) 

 

   

Шарм 
11.50-12.30 
12.35-13.15 
Престиж 

13.45-14.25 
14.30-15.10 
Проспект 
15.20-16.00 
16.05-16.45 
16.50-17.30 

 

Фаворит 
10.00-10.40 
10.45-11.25 
11.30-12.10 

Шарм 
12.20-13.00 
13.15-13.45 

Овация 
14.15-14.55 
15.00-15.40 

Фаворит 
10.30-11.10 
11.15-11.35 
12.00-12.40 

Овация 
13.40-14.20 
14.25-15.05 
Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.25 

Шарм 
11.00-11.40 
11.45-12.25 

 
Овация 

12.35-13.25 
13.30-14.10 

 
Престиж 

14.20-15.00 
15.05-15.45 

 

Фаворит 
10.30-11.10 
11.15-11.55 
12.00-12.40 

Пфдо 
13.40-14.20 
14.25-15.05 
Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.25 

  

5 
Атаева 
Алёна 

Михайловна 

П 
18ч 
Пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» ОСТ 4гр 45 Танц зал 

15.00-21.00 
(6) 

 15.00-21.00 
(6) 

 

 15.00-21.00 
(6) 

   

пфдо 
16.10-16.50 
16.55-17.35 

Счастье 
17.45-18.25 
18.30-19.10 

Крылья 
19.20-19.50 
19.55-20.25 

 Темп 
16.10-16.50 
16.55-17.35 

Счастье 
17.45-18.25 
18.30-19.10 

Крылья 
19.20-19.50 
19.55-20.25 

 Темп 
16.10-16.50 
16.55-17.35 

Счастье 
17.45-18.25 
18.30-19.10 

Крылья 
19.20-19.50 
19.55-20.25 

  

6 
Панасюк 

Елена 
Александровна 

П 
12ч 
Пдо 

 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» 

 
ОСТ 

2гр 24 Танц зал 

9.30-13.15 
13.45-21.00 

(11) 
 

10.00-16.00 
 

(7) 

9.30-12.40 
13.10-21.00 

(11) 
 

10.00-16.00 
(6) 

 
 

14.00-21.00 
(7) 

 

  У 
Демченко В.В. 

Радость 
17.45-18.25 
18.30-19.10 
Карусель 

19.20-19.50 
19.55-20.25 

 Радость 
17.45-18.25 
18.30-19.10 
Карусель 

19.20-19.50 
19.55-20.25 

 Радость 
 17.45-18.25 
18.30-19.10 
Карусель 

19.20-19.50 
19.55-20.25 

  

П 
30ч 

Конц 
 

  Танц зал 

Шарм 
11.50-12.30 
12.35-13.15 
Престиж 

13.45-14.25 
14.30-15.10 

 
 
 

Проспект 

Фаворит 
10.00-10.40 
10.45-11.25 
10.30-12.10 

Шарм 
12.20-13.00 
13.15-13.45 

 
 

Овация 

Фаворит 
11.15-11.55 
12.00-12.40 

Овация 
13.40-14.20 
14.25-15.05 

 
 
 

Проспект 

Шарм 
11.00-11.40 
11.45-12.25 

Овация 
12.35-13.25 
13.30-14.10 

 
 
 

Престиж 

Проспект 
15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.25 

  



15.20-16.00 
16.05-16.45 
16.50-17.30 

 

14.15-14.55 
15.00-15.40 

15.15-15.55 
16.00-16.40 
16.45-17.25 

13.40-14.20 
14.25-15.05 

7 
Ахметова 
Зульфина 
Рифатовна 

П 
12ч 
пдо 

ОДК АТ 
 «Сюрприз» 

 

Содру
жество 3гр 40 Танц зал 

 14.10-20.10 
(6) 

 

 14.10-20.10 
(6) 

    

 1гр 
16.15-16.45 
16.50-17.20 

2гр 
17.30-18.00 
18.05-18.35 

3гр 
18.50-19.20 
19.25-19.55 

 1гр 
16.15-16.45 
16.50-17.20 

2гр 
17.30-18.00 
18.05-18.35 

3гр 
18.50-19.20 
19.25-19.55 

   

8 
Атаева 
Алена 

Михайловна 

П 
9ч 

пдо 
 

Театр кукол 
«Жар-птица

» 

ССП 
«Позит

ив 
5 гр. 54 

Актовый. зал 

Каб.147 

13.00-15.00 
(2)   

10. 00-13.00 
13.30-17.30 

(7) 
   

 
13.00-14.45 
14.55-15.00   

10.30-11.15 
11.20-12.05 
12.15-13.00 

 
13.30-14.15 
14.20-15.05 
15.15-16.00 
16.05-16.50 

   

9 
Митрохина 

Надежда 
Владимировна 

П 
36ч  
пдо 

 

Театр кукол 
«Жар-птица

» 

ССП 
«Позит

ив» 
6 гр. 66 Каб.147 

08.10-13.10 
13.40-16.40 

(8) 

11.00-13.45 
14.15-19.30 

(8) 

08.10-13.10 
13.40-16.40 

(8) 

11.00-18.00 
(4) 

11.00-13.45 
14.15-19.30 

(8) 

  

 

09.00-09.45 
09.50-10.35 
10.40-11.25 
11.35-12.20 
12.25-13.10 

 
13.40-14.25 
14.30-15.15 
15.20-16.05 

12.10-12.55 
13.00-13.45 

 
14.15-15.00 
15.05-15.50 
16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 
18.30-19.15 

09.00-09.45 
09.50-10.35 
10.40-11.25 
11.35-12.20 
12.25-13.10 

 
13.40-14.25 
14.30-15.15 
15.20-16.05 

11.35-12.20 
12.25-13.10 
13.20-14.05 
14.10-14.55 

12.10-12.55 
13.00-13.45 

 
14.15-15.00 
15.05-15.50 
16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.40-18.25 
18.30-19.15 

 . 

 

 


