

СОГЛАСОВАНО
заместитель директора по учебной работе
МАУДО «ДТДиМ»
Синцова О.В.
«09» января 2025 г.
СОГЛАСОВАНО
Директор МОАУ «СОШ № 87»
Соболевская Е.П.
//09\\ gupang 2025 r

Расписание педагогов дополнительного образования МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025учебного года на базе МОАУ «Средняя общеобразовательная школа № 87 им. Героя Советского Союза В.В. Карпова» (ул. Карпова, 1/2)

№ п/п	Ф.И.О.	Нагру			Количе	Коли чест во дете й		Расписание занятий							Примечание (концертные,
		зка, пост/ совм	Название объединения	Отдел	ство групп		Аудитория	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	методические, оформительски е и т.п. часы, № приказа)
												14.30-19.30 (5)			
1	Гончарова Ольга Евгеньевна	П 5 ч Пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	2гр	30	Танц зал					Проспект 15.15-15.55 16.00-16.40 16.45-17.25 Радость 17.45-18.25 18.30-19.10			
2	Анисимова Светлана Валентиновна	П 8 ч пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	lrp	45	Танц зал	14.40-16.40 (2) Проспект 15.15-15.55 16.00-16.40		15.00-18.00 (3) Проспект 15.15-15.55 16.00-16.40 16.45-17.20			11.00-14.00 (3) Проспект 11.20-12.00 12.05-12.45 12.50-13.30		
3	Мельникова Наталия	П	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	3гр	36	Танц зал		14.10-20.10 (6)		14.10-20.10 (6)		09.00-15.00 (6)		

	Владимировна	18ч						Ī	i		İ	İ	i	i	i
	Бладичировна	пдо							Грация 16.15-16.45 16.50-17.20 Удача 17.30-18.10 18.15-18.55 Капельки 19.05-19.35 19.40-20.10		Грация 16.15-16.45 16.50-17.20 Удача 17.30-18.10 18.15-18.55 Капельки 19.05-19.35 19.40-20.10		Грация 10.00-10.30 10.35-11.05 Удача 11.15-11.55 12.00-12.40 Капельки 12.50-13.20 13.25-13.55		
								10.05-13.15 13.45-17.35 (7)	09.00-13.45 14.15-16.30 (7)	9.30-12.40 13.10-18.00 (8)	10.00-16-00 (6)	10.00-18.00 (8)			
4	Демченко Влада Владиславовна	П 36 ч Пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	6гр	60	Танц зал	Парм 11.50-12.30 12.35-13.15 Престиж 13.45-14.25 14.30-15.10 Проспект 15.20-16.00 16.05-16.45 16.50-17.30	Фаворит 10.00-10.40 10.45-11.25 11.30-12.10 Шарм 12.20-13.00 13.15-13.45 Овация 14.15-14.55 15.00-15.40	Фаворит 10.30-11.10 11.15-11.35 12.00-12.40 Овация 13.40-14.20 14.25-15.05 Проспект 15.15-15.55 16.00-16.40 16.45-17.25	Парм 11.00-11.40 11.45-12.25 Овация 12.35-13.25 13.30-14.10 Престиж 14.20-15.00 15.05-15.45	Фаворит 10.30-11.10 11.15-11.55 12.00-12.40			
								15.00-21.00 (6)		15.00-21.00 (6)		15.00-21.00 (6)			
5	Атаева Алёна Михайловна	П 18ч Пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	ОСТ	4гр	45	Танц зал	пфдо 16.10-16.50 16.55-17.35 Счастье 17.45-18.25 18.30-19.10 Крылья 19.20-19.50 19.55-20.25		Темп 16.10-16.50 16.55-17.35 Счастье 17.45-18.25 18.30-19.10 Крылья 19.20-19.50 19.55-20.25		Теми 16.10-16.50 16.55-17.35 Счастье 17.45-18.25 18.30-19.10 Крылья 19.20-19.50 19.55-20.25			
								9.30-13.15 13.45-21.00	10.00-16.00	9.30-12.40 13.10-21.00	10.00-16.00 (6)	14.00-21.00 (7)			У Демченко В.В.
6	Панасюк Елена Александровна	П 12ч Пдо	ОДК АТ	OCT	2гр	24	Танц зал	Радость 17.45-18.25 18.30-19.10 Карусель 19.20-19.50 19.55-20.25	(7)	Радость 17.45-18.25 18.30-19.10 Карусель 19.20-19.50 19.55-20.25		Радость 17.45-18.25 18.30-19.10 Карусель 19.20-19.50 19.55-20.25			_
		П 30ч Конц	- «Сюрприз» ОСТ	OCI			Танц зал	Шарм 11.50-12.30 12.35-13.15 Престиж 13.45-14.25 14.30-15.10	Фаворит 10.00-10.40 10.45-11.25 10.30-12.10 Шарм 12.20-13.00 13.15-13.45	Фаворит 11.15-11.55 12.00-12.40 Овация 13.40-14.20 14.25-15.05	Парм 11.00-11.40 11.45-12.25 Овация 12.35-13.25 13.30-14.10	Проспект 15.15-15.55 16.00-16.40 16.45-17.25			
								Проспект	Овация	Проспект	Престиж				

								15.20-16.00 16.05-16.45 16.50-17.30	14.15-14.55 15.00-15.40	15.15-15.55 16.00-16.40 16.45-17.25	13.40-14.20 14.25-15.05			
									14.10-20.10 (6)		14.10-20.10 (6)			
7	Ахметова Зульфина Рифатовна	П 12ч пдо	ОДК АТ «Сюрприз»	Содру жество	3гр	40	Танц зал		1rp 16.15-16.45 16.50-17.20 2rp 17.30-18.00 18.05-18.35 3rp 18.50-19.20 19.25-19.55		1rp 16.15-16.45 16.50-17.20 2rp 17.30-18.00 18.05-18.35 3rp 18.50-19.20 19.25-19.55			
8	Атаева Алена Михайловна	П 9ч пдо	Театр кукол «Жар-птица »	ССП «Позит ив	5 гр.	54	Актовый. зал Каб.147	13.00-15.00 (2) 13.00-14.45 14.55-15.00			10. 00-13.00 13.30-17.30 (7) 10.30-11.15 11.20-12.05 12.15-13.00 13.30-14.15 14.20-15.05 15.15-16.00 16.05-16.50			
								08.10-13.10 13.40-16.40 (8)	11.00-13.45 14.15-19.30 (8)	08.10-13.10 13.40-16.40 (8)	11.00-18.00 (4)	11.00-13.45 14.15-19.30 (8)		
9	Митрохина Надежда Владимировна	П 36ч пдо	Театр кукол «Жар-птица »	ССП «Позит ив»	6 гр.	66	Каб.147	09.00-09.45 09.50-10.35 10.40-11.25 11.35-12.20 12.25-13.10 13.40-14.25 14.30-15.15 15.20-16.05	12.10-12.55 13.00-13.45 14.15-15.00 15.05-15.50 16.00-16.45 16.50-17.35 17.40-18.25 18.30-19.15	09.00-09.45 09.50-10.35 10.40-11.25 11.35-12.20 12.25-13.10 13.40-14.25 14.30-15.15 15.20-16.05	11.35-12.20 12.25-13.10 13.20-14.05 14.10-14.55	12.10-12.55 13.00-13.45 14.15-15.00 15.05-15.50 16.00-16.45 16.50-17.35 17.40-18.25 18.30-19.15		